Tempus Open - Edvin Karlsson

Edvin Karlsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:24.71 AQUA-poang: 543 Datum: 2023-04-30 Tavling: Falu

SkinsGames 2023

Tid
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AQUA
385
399
456
509
472
452
494
490
474
474
485
488
543
482
508
523
497
490
502

511

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-01-11

2020-01-26

2020-05-15

2021-05-23

2021-05-23

2021-10-02

2021-10-23

2021-10-24

2022-10-02

2022-10-23

2023-03-05

2023-03-26

2023-04-30

2023-04-30

2023-04-30

2023-04-30

2023-05-14

2023-09-30

2023-10-01

2023-10-21

Tavling

Tjust Sprinten

Extralopp 2019-2020, Kalmar
KM 3

Motala Temporarrace 3
Motala Temporarrace 3
LeWa Sport Cup 2021
Ostsvenska Masterskapen
Ostsvenska Masterskapen
LeWa Sport Cup 2022
Ostsvenska méasterskapen
Skomakardoppet 2023
MSS Utmanaren 2

Falu SkinsGames 2023
Falu SkinsGames 2023
Falu SkinsGames 2023
Falu SkinsGames 2023
blueseventy Sprint Cup
LeWa Sport Cup

LeWa Sport Cup

DM/JDM 2023 Vastervik


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306745
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306745&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306745&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306745&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306745&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date.desc

